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Đặc điểm 

Cầu dao tự động - MCB loại S200 80-100A

Dùng đóng cắt, bảo vệ quá tải, ngắn mạch mạng điện
Kích thước nhỏ gọn: 17.5mm/cực
Đường cong loại C (Đường cong B, vui lòng liên hệ ABB)
Tiêu chuẩn: IEC 60898, IEC 60947    
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Đơn giá
VND

Loại Số cực 

80 2CDS254001R0804S204-C80
100 2CDS254001R0824S204-C100

lcn

804,000
1,031,000

1,609,000
2,061,000
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3,091,000

3,219,000
4,122,000


